Página Página Página Página 1111    de de de de 1111

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2013EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2013EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2013EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2013

ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINALFINALFINALFINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de União do Oeste, Estado de
Santa Catarina, Sr. Algemiro Alves Maciel, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação
FiFiFiFinanananallll,    referente ao Concurso Público n.° 001/2013, destinado ao provimento de
vaga do Poder Legislativo Municipal.

1 - Fica divulgada a Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação FiFiFiFinanananallll    dos candidatos inscritos no Concurso Público n.°
001/2013, para o cargo referenciado em Edital de Abertura, conforme segue:

CONTADORCONTADORCONTADORCONTADOR

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
N.º N.º N.º N.º

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NotaNotaNotaNota    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º 19 KATIA PRISCILA ANTUNES 7,20 NNNN

2º 13 PAULO ROBERTO DALLASTRA 6,80 NNNN

3º 3 CRISTIANE DE CEZARO 6,40 NNNN

4º 17 ALEXANDRE MARCOS MARTINELLI 5,60 NNNN

- 4 ADRIANA ESTEFANI 4,80 NNNN

- 12 SIMONE COZER 4,80 NNNN

- 2 EDINHO FAVERO 4,80 NNNN

- 6 JÚLIA GABRIELA SCHVERZ 4,80 NNNN

- 8 GIOVANI LAÉRCIO RIBEIRO 4,00 NNNN

- 11 SALETE TURRA 0,00 SSSS

Total de Total de Total de Total de Candidatos ClassificadoCandidatos ClassificadoCandidatos ClassificadoCandidatos Classificados s s s ----    04040404

2 - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

3 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de União do Oeste (SC), 19 de setembro de 2013.

ALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIEL
Presidente do LegislativoPresidente do LegislativoPresidente do LegislativoPresidente do Legislativo